
Uchwała Nr 504/XXXV/2017 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 28 września  2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały Rady  Miasta Ciechanów nr 449/XXX/2017 z  dnia   

                   27 kwietnia 2017 r. powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Ciechanów. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W uchwale Rady  Miasta Ciechanów nr 449/XXX/2017 z  dnia 27 kwietnia 2017 r. powołania 

doraźnej Komisji Rady Miasta Ciechanów, dokonuje się następujących zmian: 

 

1. Ze składu Komisji Doraźnej odwołuje się Pana Krzysztofa Leszczyńskiego 

 

§ 2. 

W miejsce odwołanego radnego Pana Krzysztofa Leszczyńskiego, powołuje się Pana 

Wiesława Brzozowskiego. 

 

§ 3. 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian 

 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącej Rady. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodnicząca 

Rady Miasta Ciechanów 

/-/ Barbara Kornatowska 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 

W związku z rezygnacją radnego Pana Krzysztofa Leszczyńskiego z udziału w pracach 

Komisji Doraźnej zaszła konieczność uzupełnienia jej składu osobowego. 

 

 

 

           

 


